СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

( 41-ой сессии)

От 26.07.2018г                                     д.Заливино                                       № 1
  Об избрании председателя Совета депутатов  Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на постоянной основе на срок полномочий Совета депутатов
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов  Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Совет депутатов  Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на постоянной основе на срок полномочий депутата Михайлову Галину Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Заливинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кыштовского района Новосибирской области на странице муниципального образования Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Заместитель Председателя Совета депутатов Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

	Глава  Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

	  _________ Гревцова Р.Н.

	  __________  Кнышов Н.В.